EDS151
Isolationsfehlersuchgerät
Bestimmungsgemäße Verwendung
Das Isolationsfehlersuchgerät EDS151 wird in medizinisch ge-
nutzten Räumen zur Lokalisierung von Isolationsfehlern in AC-,
AC/DC- sowie DC-IT-Systemen eingesetzt. Den für die Isolations-
fehlersuche erforderlichen Prüfstrom liefert ein ISOMETER®
isoMED427P oder ein Umschalt- und Überwachungsgerät ATICS®

Gewicht ...............................................................................................................................  ≤ 340 g
( )* = Werkseinstellung
Bestellangaben
Typ
Type
Versorgungsspannung
Supply voltage
Ausgan
Outp
EDS151
AC 17...24 V, 50...60Hz*
DC 14...28 V*
AN410
AC 90...264 V, 47...63Hz*
DC 120...370 V*
DC 24
AN430 AC 85...264 V, 47...63Hz* DC 24
AN450 AC 230 V, 50...60 Hz AC 20
AN450-133 AC 127 V, 50...60 Hz AC 20
* Absolutwerte des Spannungsbereich
TBP108025deen / 08.2012
spannung
 voltage
Art. Nr.
Art. No.
Erläuterung
Note
– B 9108 0101 –––
  420 mA B 924 209
Versorgt max. 6 /
Supplies up to six
  EDS151
 1300 mA B 924 208
Versorgt max. 20 /
Supplies up to 20
  EDS151
  500 mA B 924 201
Versorgt max. 6 /
Supplies up to six
  EDS151
  500 mA B 924 203
Versorgt max. 6 /
Supplies up to six